Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 11.01.2010 № 30

	О  возложении полномочий по выдаче разрешений на строительство и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории городского округа Кинель Самарской области

           В целях реализации  ст. 8, 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с    Уставом городского округа Кинель Самарской области,
                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Возложить полномочия по выдаче разрешений на строительство и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории городского округа Кинель Самарской области на управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель  ( Федюкин С.Г.).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель (Федюкин С.Г.)  предоставлять Главе администрации  отчет (ежемесячно) о выданных разрешениях на строительство и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории городского округа Кинель.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете « Неделя Кинеля» или « Кинельская жизнь».

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                               А.А.Прокудин

Федюкин 21430